

Clădirea nr.1 al Ministerului Apărării

(denumirea obiectivului)

Deviz in suma de 765 167,30 Lei
 Coordonat
 Antreprenor "SG Green Farm" SRL

Deviz in suma de 765 167,30 Lei
 Confirmat
 Beneficiar

“ ” 2021

“ ” 2021

DEVIZ - OFERTA

Reparația capitală a grupurilor sanitare

Valoarea de deviz 765 167,30 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Grupurile sanitare Bloc A. Lucrari generale. 1.1. Grupuri sanitare comune. 1.1.1. Lucrari de demolare.				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie	m2	11,52	5,75 5,75	66,24 66,24
2	RpCP44A	Demontarea gratii metalice la ferestre	kg	100,00	1,08 0,90	107,53 90,00
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2	40,00	15,12 15,12	604,80 604,80
4	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	8,00	34,20 34,20	273,60 273,60
5	RpSD01B	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/4"	buc	8,00	32,40 32,40	259,20 259,20
6	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	16,00	39,60 39,60	633,60 633,60
7	RpCO56A	Demontari: Pereti dispartitori din mase lemnoase (DSP, lemn, etc)	m2	70,00	15,12 15,12	1 058,40 1 058,40
8	RpCO56B	Demontari: lambriuri PVC la tavane	m2	40,00	33,84 33,84	1 353,60 1 353,60
9	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	16,00	7,92	126,72

1	2	3	4	5	6	7
					7,92	126,72
10	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (pereti)	m2	480,00	57,67 57,60	27 684,00 27 648,00
11	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie,	m2	130,00	28,73 28,08	3 734,90 3 650,40
12	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare (orizontale), cu diametrul de 100 mm	m	50,00	28,44 28,44	1 422,00 1 422,00
13	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	50,00	23,04 23,04	1 152,00 1 152,00
14	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	50,00	10,80 10,80	540,00 540,00
15	RpEE24A	Demontarea intrerupator	buc	10,00	2,16 2,16	21,60 21,60
16	TrB01A1- 9	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m	t	45,00	52,92 52,92	2 381,40 2 381,40
17	TrI1AA02 A1	Incarcarea deseurilor in remorca sau container	t	45,00	19,80 19,80	891,00 891,00
18	TsI51B10	Transportarea deseurilor provenite in urma demolarilor	t	45,00	39,85 0,00	1 793,40 0,00
Total 1.1. Grupuri sanitare comune. 1.1.1. Lucrari de demolare.						
					44 103,99	
		1.1.2. Lucrari constructive.				
19	CK23C	Ferestre din profil PVC, 4 camere, deschidere dubla, geam LOW-E reflat, gr.32mm, plase antiinsecte, albe	m2	28,00	1 338,15 20,16	37 468,27 564,48
20	CF18D	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe beton in incaperi cu umiditate sporita (bucatarii, bai, spalatorii)	m2	480,00	62,65 25,20	30 072,10 12 096,00
21	CK03A1	Usi din mase lemnoase (sponate) (10 usi, 0,6x2m) include toate accesoriile	m2	12,00	2 053,54 73,80	24 642,48 885,60
22	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, aluminiu, 25 cm latime	m	12,80	99,49 12,94	1 273,45 165,60
23	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice, 30cm	m	12,80	115,54 3,23	1 478,97 41,40

1	2	3	4	5	6	7
24	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre interior si exterior	m	48,00	29,70 23,76	1 425,43 1 140,48
25	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, in jurul tocurilor la ferestre si usi, preparare mecanica a mortarului, inclusiv coltare din aluminiu - 48m.	m2	28,00	43,30 23,04	1 212,52 645,12
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor peretilor in jurul tocurilor la usi si ferestre	m2	28,00	2,52 1,08	70,67 30,24
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pin jurul tocurilor	m2	28,00	23,93 19,80	670,00 554,40
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor peretilor in jurul tocurilor la usi si ferestre	m2	28,00	2,52 1,08	70,67 30,24
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual in jurul tocurilor	m2	28,00	28,53 19,80	798,82 554,40
30	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 6 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	130,00	105,56 50,40	13 722,80 6 552,00
31	IzF31B	Hidroizolarea pardoselei cu amestec C-80, sau anologic	m2	130,00	43,93 31,68	5 710,90 4 118,40
32	CG47D	Pardoseli din placi de gresie Portelan, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 600 x 600 mm	m2	130,00	214,29 39,60	27 857,44 5 148,00
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor peretilor cu Betongrund	m2	480,00	3,96 1,08	1 898,40 518,40
34	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC rezistent la umezeala cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie	m2	30,00	115,07 64,33	3 452,22 1 929,96
35	CI06C4	Placaj din fainata dimensiunea 250 x 400mm, H=1,75m	m2	240,00	199,23 109,80	47 815,80 26 352,00
36	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, 1 strat	m2	160,00	15,43 10,80	2 468,37 1 728,00
37	CF61A	Slefuirea suprafetelor la tavane pentru redarea unei planietati corespunzatoare	m2	160,00	12,63 7,13	2 020,84 1 141,56
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	160,00	2,52 1,08	403,84 172,80

1	2	3	4	5	6	7
39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual in jurul tocurilor	m2	160,00	28,53 19,80	4 564,48 3 168,00
40	RpCJ14A	Reparatii partiala de tencuieli interioare, driscuite, la tavane, executat cu mortar (1,5 cm grosime)	m2	20,00	77,22 56,88	1 544,32 1 137,60
41	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	130,00	212,29 79,20	27 598,35 10 296,00
42	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie 200x200mm	buc	10,00	51,88 7,92	518,75 79,20
43	RpCP23A	Montarea usite de vizitare tevi de canalizare 200x400mm	buc	10,00	98,88 7,92	988,75 79,20
44	CL26A	Montarea gratiilor metalice demontate	kg	200,00	5,18 4,32	1 035,85 864,00
45	RpCR13A	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, intr-un strat	m2	7,00	47,17 26,64	330,19 186,48
46	CK22C	Pereti despartitori sanitari, pentru toaleta din profile din aluminiu cu umpluturi din PAL, gr.16mm, inclusiv toate accesoriile	m2	76,00	518,46 47,88	39 403,02 3 638,88
Total 1.1.2. Lucrari constructive.						280 517,70
		1.1.3. Incalzirea				
47	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc	32,00	23,20 7,20	742,56 230,40
48	IB05A	Radiatoare din aluminiu bimetal, corpul de radiator avind 5 coloane (500x80x90)	buc	8,00	627,31 72,00	5 018,45 576,00
49	IC53B	Racord PPR 25x1/2	buc	16,00	27,62 7,20	441,93 115,20
50	RpIC40C	Montarea cotului de racord olandez, cu diametrul de 3/4"	buc	32,00	37,21 7,20	1 190,66 230,40
51	RpIC26A	Montarea flanselor rotunde,cu guler filetat, din otel forjat plate sau ovale, la conducte de presiune, la posturi TRAFO, avind presiunea nominala de 40at si diametrul de 50sau 65 mm (Futorca)	buc	16,00	49,34 31,68	789,36 506,88
52	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de	buc	16,00	55,23 6,48	883,65 103,68

1	2	3	4	5	6	7
		20mm				
Total 1.1.3. Incalzirea						
					9 066,61	
		1.2. Grupuri sanitare individuale.				
		1.2.1. Lucrari de demolare.				
53	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie	m2	5,76	5,75 5,75	33,12 33,12
54	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	4,00	34,20 34,20	136,80 136,80
55	RpSD01B	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/4"	buc	4,00	32,40 32,40	129,60 129,60
56	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	4,00	39,60 39,60	158,40 158,40
57	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,00	7,92 7,92	31,68 31,68
58	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (pereti)	m2	180,00	57,67 57,60	10 381,50 10 368,00
59	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie,	m2	40,00	28,73 28,08	1 149,20 1 123,20
60	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare (orizontale), cu diametrul de 100 mm	m	12,00	28,44 28,44	341,28 341,28
61	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	12,00	23,04 23,04	276,48 276,48
62	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	20,00	10,80 10,80	216,00 216,00
63	RpEE24A	Demontarea intrerupator	buc	4,00	2,16 2,16	8,64 8,64
64	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	40,00	7,20 7,20	288,00 288,00
65	TrB01A1-9	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m	t	11,00	52,92 52,92	582,12 582,12
66	TrI1AA02 A1	Incarcarea deseurilor in remorca sau container	t	11,00	19,80 19,80	217,80 217,80
67	TsI51B10	Transportarea materialelor de	t	11,00	39,71	436,80

1	2	3	4	5	6	7
		constructie			0,00	0,00
Total 1.2. Grupuri sanitare individuale. 1.2.1. Lucrari de demolare. 14 387,42						
		1.2.2. Lucrari constructive.				
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor peretilor cu Betongrund in jurul tocurilor la usi si ferestre	m2	10,00	3,96 1,08	39,55 10,80
69	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, in jurul tocurilor la ferestre si usi, preparare mecanica a mortarului.	m2	10,00	39,07 23,04	390,71 230,40
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare in jurul tocurilor la usi si ferestre	m2	10,00	2,52 1,08	25,24 10,80
71	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pin jurul tocurilor	m2	10,00	23,93 19,80	239,28 198,00
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare in jurul tocurilor la usi si ferestre	m2	10,00	2,52 1,08	25,24 10,80
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual in jurul tocurilor	m2	10,00	28,53 19,80	285,28 198,00
74	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 6 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	40,00	105,56 50,40	4 222,40 2 016,00
75	IzF31B	Hidroizolarea pardoselei cu amestec C-80 sau analogic	m2	40,00	43,93 31,68	1 757,20 1 267,20
76	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 400 x 400 mm	m2	40,00	153,94 39,60	6 157,75 1 584,00
77	CF18D	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe beton in incaperi cu umiditate sporita	m2	180,00	62,65 25,20	11 277,04 4 536,00
78	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC rezistent la umezeala cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie	m2	12,00	112,86 64,32	1 354,33 771,84
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor peretilor cu Betongrund	m2	100,00	3,96 1,08	395,50 108,00
80	CI06C4	Placaj din fainata dimensiunea 250 x 400mm	m2	100,00	199,23 109,80	19 923,25 10 980,00

1	2	3	4	5	6	7
81	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	80,00	2,52 1,08	201,92 86,40
82	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	80,00	14,92 10,80	1 193,56 864,00
83	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	80,00	2,52 1,08	201,92 86,40
84	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	80,00	28,53 19,80	2 282,24 1 584,00
85	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" casetate din aluminiu, inclusiv sistemul-grila	m2	40,00	212,29 79,20	8 491,80 3 168,00
86	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie 200x200mm	buc	4,00	51,88 7,92	207,50 31,68
87	RpCP23A	Montarea usite de vizitare tevi de canalizare 200x400mm	buc	4,00	98,88 7,92	395,50 31,68
Total 1.2.2. Lucrari constructive.						59 067,21
		1.2.3. Incalzirea				
88	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc	16,00	23,20 7,20	371,28 115,20
89	RpIB01B	Montarea radiatoarelor din fonta, Recuperate	m2	5,76	41,86 36,75	241,13 211,68
90	IC53B	Racord PPR 25x1/2	buc	8,00	27,62 7,20	220,96 57,60
91	RpIC40C	Montarea cotului de racord olandez, cu diametrul de 3/4"	buc	8,00	37,15 7,20	297,22 57,60
92	RpIC26A	Montarea flanselor rotunde,cu guler filetat, din otel forjat plate sau ovale, la conducte de presiune, la posturi TRAFO, avind presiunea nominala de 40at si diametrul de 50sau 65 mm (Futorca)	buc	8,00	49,34 31,68	394,68 253,44
93	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20mm	buc	8,00	55,25 6,48	441,98 51,84
Total 1.2.3. Incalzirea						1 967,25
		1.3. Rețele ingineresti: apeduct,				

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, caldura. 1.3.1. Conducte centrale de canalizare, apa si caldura.				
94	RCsB29K k=5	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra de 50cm, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 120 mm	buc	15,00	100,49 93,60	1 507,32 1 404,00
95	RCsB29C k=5	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 40 mm	buc	30,00	72,75 68,40	2 182,38 2 052,00
96	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1 1/4"-2"	m	30,00	13,68 13,68	410,40 410,40
97	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	30,00	28,44 28,44	853,20 853,20
98	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m	30,00	24,36 15,12	730,94 453,60
99	SA16C	Teava din material plastic (fiberglass) imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm	m	30,00	56,08 14,76	1 682,49 442,80
100	IC43B	Confectionarea si montarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin plansee din otel, teava avind diametrul de 40mm	buc	10,00	34,23 16,92	342,34 169,20
101	SA14C	Teava din material plastic armata (Fiberglass) imbinata prin sudura prin polifuziune pentru conducta de termoficare, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m	30,00	53,36 11,88	1 600,77 356,40
102	IC43B	Confectionarea si montarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin plansee din otel, teava avind diametrul de 32mm	buc	10,00	31,23 16,92	312,34 169,20
103	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	30,00	38,46 11,52	1 153,88 345,60
104	IC44C	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 125 mm	buc	10,00	87,89 23,40	878,93 234,00
105	SB09E	Piesa de capat de canalizare (caciula), imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	2,00	37,93 10,08	75,86 20,16
106	SB09E	Cot PVC, avind diametrul de 110 mm	buc	10,00	34,83 10,08	348,32 100,80
107	SA38E	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 110	buc	10,00	27,16 2,16	271,56 21,60
108	SB09E	Trecere din fonta in PVC, avind	buc	5,00	86,91	434,55

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 110 mm			10,08	50,40
Total 1.3. Retele ingineresti: apeduct, canalizare, caldura. 1.3.1. Conducte centrale de canalizare, apa si caldura.						
		1.3.2. Apa si canalizare.				12 785,28
109	SA14B	Teava din material plastic armat (fiberglass) imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	90,00	44,92 11,16	4 042,49 1 004,40
110	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc (orizontale), montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	50,00	38,46 11,52	1 923,12 576,00
111	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	10,00	33,83 10,08	338,32 100,80
112	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	18,00	69,44 13,68	1 249,88 246,24
113	SB09E	Piesa de curatare din material plastic, avind diametrul de 110 mm	buc	10,00	45,33 10,08	453,32 100,80
114	SC04C	Lavoar, montat pe pedestal avind suprafata de 50x60cm	buc	8,00	879,27 68,40	7 034,14 547,20
115	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	10,00	593,40 59,40	5 934,00 594,00
116	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	80,00	22,08 9,00	1 766,51 720,00
117	SB09C	Cot din PVC, avind diametrul de 50 mm	buc	18,00	12,47 7,92	224,43 142,56
118	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	8,00	44,66 9,00	357,26 72,00
119	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	16,00	1 465,52 151,20	23 448,32 2 419,20
120	SB09F	Teava gofrata ptr closet	buc	18,00	65,06 11,52	1 171,00 207,36

1	2	3	4	5	6	7
121	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1"	buc	38,00	69,10 6,48	2 625,80 246,24
122	SE57A	Montare preparator de apa calda manajera, boiler 50 litri	buc	5,00	115,20 115,20	576,00 576,00
123	SC13A1	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din beton	buc	8,00	652,32 25,20	5 218,56 201,60
124	SE59A	Dispenser de hirtie din PVC, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	8,00	421,52 12,60	3 372,14 100,80
Total 1.3.2. Apa si canalizare.						
						59 735,29
		1.3.3. Apa si canalizare. Grup sanitar individual.				
125	SA14B	Teava din material plastic armat (fiberglass) imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	40,00	44,92 11,16	1 796,65 446,40
126	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc (orizontale), montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	20,00	38,46 11,52	769,25 230,40
127	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	4,00	33,83 10,08	135,33 40,32
128	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	4,00	69,44 13,68	277,75 54,72
129	SB09E	Piesa de curatare din material plastic, avind diametrul de 110 mm	buc	4,00	45,33 10,08	181,33 40,32
130	SC04C	Lavoar, montat pe piedestal avind suprafata de 50x60cm	buc	4,00	879,24 68,40	3 516,96 273,60
131	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	4,00	593,40 59,40	2 373,60 237,60
132	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	20,00	22,08 9,00	441,63 180,00
133	SB09C	Cot din PVC, avind diametrul de 50 mm	buc	4,00	12,47 7,92	49,88 31,68
134	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc.	buc	4,00	1 465,52	5 862,08

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S			151,20	604,80
135	SB09F	Teava gofrata ptr closet	buc	4,00	65,06	260,23
					11,52	46,08
136	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1"	buc	20,00	69,10	1 382,00
					6,48	129,60
137	SE57A	Montare preparator de apa calda manajera, boiler 50 litri	buc	4,00	115,20	460,80
					115,20	460,80
138	SC13A1	Dulap cu oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din beton	buc	4,00	1 692,32	6 769,28
					25,20	100,80
139	SC02A	Cabina de dus cu toate accesoriile incluse 900x900 mm	buc	4,00	3 731,34	14 925,36
					66,60	266,40
140	SD02B	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil	buc	4,00	361,00	1 444,00
					37,80	151,20
141	SE59A	Dispenser de hirtie din PVC, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	4,00	421,52	1 686,07
					12,60	50,40
Total 1.3.3. Apa si canalizare. Grup sanitar individual.						42 332,20
Cheltuieli directe			Lei		523 962,95	
Asigurarea sociala			24,00 %		45 232,73	
Transport			3,00 %		9 965,16	
Total			100,00 +		579 160,84	
Cheltuieli de regie			3,00 %		17 374,83	
Total			100,00 +		596 535,67	
Beneficiu			2,00 %		11 930,71	
Total			100,00 +		608 466,38	
Total 1. Grupurile sanitare Bloc A. Lucrari generale.						608 466,38
		2. Electricitatea.				
		2.1. Lucrari electrice. Grup sanitar comun.				
142	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, avind sectiunea de 3x1,5 mmp	m	200,00	26,69	5 337,87
					12,24	2 448,00
143	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, avind sectiunea de 3x2,5 mmp	m	50,00	30,30	1 515,10

1	2	3	4	5	6	7
					12,24	612,00
144	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	10,00	53,27 11,16	532,74 111,60
145	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare	buc	10,00	50,78 10,80	507,83 108,00
146	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, tip LED, patrate pentru panouri Armstrong	buc	18,00	338,10 10,08	6 085,73 181,44
Total 2.1. Lucrari electrice. Grup sanitar comun.						13 979,27
		2.2. Lucrari electrice. Grup sanitar individual.				
147	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, avind sectiunea de 3x1,5 mmp	m	50,00	26,69 12,24	1 334,48 612,00
148	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, avind sectiunea de 3x2,5 mmp	m	40,00	30,30 12,24	1 212,06 489,60
149	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	4,00	53,27 11,16	213,10 44,64
150	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare	buc	4,00	50,78 10,80	203,14 43,20
151	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, tip LED	buc	4,00	338,10 10,08	1 352,38 40,32
Total 2.2. Lucrari electrice. Grup sanitar individual.						4 315,16
Cheltuieli directe			Lei		18 294,43	
Asigurarea sociala			24,00 %		1 125,79	
Transport			3,00 %		408,11	
Total			100,00 +		19 828,33	
Cheltuieli de regie			36,00 %		1 688,69	
Total			100,00 +		21 517,02	
Beneficiu			2,00 %		430,34	
Total			100,00 +		21 947,36	
Total 2. Electricitatea.						21 947,36
		3. Utilai				

1	2	3	4	5	6	7
152	Cost de piata	Boiler electric 50 litri, inclusiv accesoriiile necesare ptr. montare si functionare (furtun, supapa, robinete, etc)	buc	4,00	1 785,00	7 140,00
					0,00	0,00
Cheltuieli directe			Lei		7 140,00	
Depozitare			1,20 %		85,68	
Total			100,00 +		7 225,68	
Total 3. Utilaj						7 225,68

Total	Lei	637 639,42
TVA	20,00 %	127 527,88

Total deviz: 765 167,30

Intocmit Iurie RECEAN
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)